As quantidades de bens prevista para aquisição nos presentes autos foi definida pela Seção de Almoxarifado e
Patrimônio levando em consideração o quantitativo de Seções Eleitorais, bem como a quantidade de locais de
votação e de eleitores.previstas para as eleições do ano de 2024.

O custo da contratação está estimado em R$ 697.096,48(seiscentos e noventa e sete mil,  noventa e seis
reais e quarenta e oito centavos), conforme planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 0001994574)
Sugere-se  que a contratação  seja por meio de PREGÃO, na forma eletrônica, do  TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM
Os itens 4,15,18 e 20  são destinados à ampla concorrência, ficando todos os demais itens destinados  à